

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงาน

ทาง

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเงิน หมู่ที่ 8 (สายวงกลม - บ้านมายทองปม - ธรรมทวี)

ปริมาณงาน

ขมดกร้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ระยะทางยาว 85.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านเงิน หมู่ 8 ตำบลเงิน อำเภอเมือง จังหวัดสระเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลเงิน

สรุปประมาณราคาตามแบบ

ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน | FACTOR F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-----------------------------------|--------------------------|-----------------|----------|----------------|--|
| 1 | งานร่องระบายน้ำ | 209,023.85 | 1.3642 | 285,150.33 | FACTOR F 1.3642 |
| 2 | ป้ายโครงการ | 3,000.00 | - | 3,000.00 | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าอำนาจการ/ภาษี/ค่าใร |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้าง | | | 288,150.33 | |
| | คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ | | | 288,100.00 | |
| แสดงแผนแปลพิมพ์หนึ่งร้อยยี่สิบสาม | | | | | |

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวราเชษฐ แสงฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

กรรมการ/เลขานุการ

(นายศุภพันธุ์ ชุมเสนา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชาญชัย ไพศาลวงษ์)

นักศึกษารุ่นช่าง

(ลงชื่อ).....

ผู้อนุมัติ

(นายสมพงษ์ จันทร์เพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเงิน

ประมาณราคาก่อสร้าง ระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านชั้น หมู่ที่ 8 (สายวงกลม - บ้านนาทองปับ ธรรมทวี)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ระยะทางยาว 85.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชั้น หมู่ 8 ตำบลเขิน อำเภอแม่ถ้ำเหล็ก จังหวัดศรีสะเกษ

เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2567

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------------------------|---|----------|----------|-------------|-----------|-------------|-----------|-------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานรื้อถอน คสล.ขนาด ศก. 0.15 ม. (รื้อออกไป) | - | ตร.ม. | - | - | - | - | - | |
| 2 | งานดินซุด | 36.72 | ถ.ม. | - | - | 112.00 | 4,112.64 | 4,112.64 | |
| 3 | ทรายรองพื้น | 2.55 | ถ.ม. | 366.67 | 935.01 | 112.00 | 285.60 | 1,220.61 | |
| 4 | งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 | 2.55 | ถ.ม. | 1,805.61 | 4,604.31 | 327.00 | 833.85 | 5,438.16 | |
| 5 | งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 | 15.90 | ถ.ม. | 1,861.68 | 29,591.40 | 327.00 | 5,197.67 | 34,789.07 | |
| 6 | เหล็กแบน ขนาด 50 มม.หนา 4 มม. | 170.00 | เมตร | 44.50 | 7,565.00 | 5.00 | 850.00 | 8,415.00 | |
| 7 | เหล็กแบน ขนาด 50 มม.หนา 6 มม. | 940.10 | เมตร | 66.00 | 62,046.60 | 5.00 | 4,700.50 | 66,747.10 | |
| 8 | เหล็กแบน ขนาด 50 มม.หนา 9 มม. | 249.90 | เมตร | 103.50 | 25,864.65 | 5.00 | 1,249.50 | 27,114.15 | |
| 9 | เหล็กฉาก L ขนาด 50 x 50 x 6 มม. | 170.00 | เมตร | 104.51 | 17,766.70 | 5.00 | 850.00 | 18,616.70 | |
| 10 | เหล็ก RB ขนาด 9 มม. ยาว 10 ม. | 1,915.05 | เมตร | 12.99 | 24,876.50 | 2.15 | 4,117.36 | 28,993.86 | |
| 11 | ลวดผูกเหล็ก | 21.25 | กก. | 41.81 | 888.46 | - | - | 888.46 | |
| 12 | งานไม้แบบ | 76.50 | ตร.ม. | 120.00 | 9,180.00 | - | - | 9,180.00 | |
| 13 | ตีกันละมิม 3.785 ลิตร | 3.78 | กระป๋อง | 607.48 | 2,294.92 | - | - | 2,294.92 | |
| 14 | ลวดเชื่อม เบอร์ 2.6 มม. | 7.73 | กิโลกรัม | 157.00 | 1,213.18 | - | - | 1,213.18 | |
| รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน | | | | | | | | 209,023.85 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธรรมชัย แดงฤทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/สถาปนิก

(นายสหพันธ์ ชุ่มสนา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาญชัย ทักษ์)

นักจัดการงานช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายตมพงษ์ จันทร์เพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขิน

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเขิน หมู่ที่ ๘ สายทาง (สายวงกลม - บ้านนายทองใบ ธรรมทวี)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๗,๙๐๐.๐๐บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๕.๐๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๘๘,๑๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

มาตรา ๔ (๑) ราคามาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการกำหนด

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวรเชษฐ์ แผลงฤทธิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๒ นายชาญชัย โทคำเวช นักจัดการงานช่าง กรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๓ นายสหพันธ์ ชุ่มเสนา ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง